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Deltakelse landstreff for ungdomsråd juni 2008

Sakens bakgrunn og innhold:
Ungdomsrådet i Larvik kommune ønsker å arrangere et landstreff for alle landets ungdomsråd 
søndag 15.- tirsdag 17.06.08 i Larvik, i Vestfold fylke. Arrangementet skal starte dagen etter den 
årlige Ungdomsfestivalen som arrangeres samme sted. Ungdomsrådene er velkomne til å delta på 
festivalen og oppfordres til dette. Denne foregår lørdag 14.6.08.

Denne mail er sendt som forespørsel til Ungdomsrådet om det er interesse for å delta på et landstreff. 
Statsministeren er invitert til å åpne konferansen, men har ikke svart på henvendelsen. 

Landstreffet er ment for kompetanseoverføring, nettverk og læring om ungdomspolitisk arbeid. 

Ungdomsrådet bes svare på mail til leder av Larvik ungdomsråd om det er interesse for å delta på et 
landstreff. Ungdomsrådet kan stille med 2 representanter. 

Mail sendes: siri.svanemyr.eriksen@hotmail.com

Vurdering:
Dette er en forhåndsinvitasjon for å sjekke om det er interesse for å delta på en slik 
landssamling.  Det er ikke satt opp noen temaliste, men det er vel sannsynlig at 
arrangøren planlegger  innlegg om tema som kan være aktuell i en landssammenheng.

Dersom Bjugn ungdomsråd mener at det vil være viktig å delta på en slik samling må 
dette drøftes i Ungdomsrådet. Tanken bak er å utveksle erfaringer og få ideer om nye 
tema eller saker som det kan være nyttig å ta opp på landsbasis. Dersom dere ønsker å 
delta på en slik landssamling så er det viktig at en diskusjon om dette starter i Bjugn 
ungdomsråd. 

For å kunne reise til Larvik kan en fly til Torp og ta flybussen videre til Larvik. Flypris for 
2 ungdommer er kr. 2 660 t/r + bussbilletten. Eller en kan ta toget fra Trondheim til 
Larvik med togbytte på Lillehammer eller i Oslo. Tog blir det aller biligste, med priser fra 
kr. 598 - 798 eller fullpris 1382 for studenter t/r, reisetid 10 timer hver vei.

Utvalgslederens innstilling:
Saken diskuteres på møtet og forslag på eventuelle deltakere og reisemåte vedtas.


